
工事 名称

工事 場所

工事 の概要（変更後）

令和 4 年 3 月 7  日

工事 期間（変更後） 令和 4 年 6 月 20 日

円

　　変更の理由 予算の繰越が議決されたことによる工期変更

変　更　契　約　結　果　表

住城１号線道路舗装工事

山内

工事延長　L=30.0m
土工　1式
舗装工　A=162㎡
防護柵工　L=28m

　　契約の相手方 ㈱協豊組

　　当初契約日

　　変更の種類 工期変更

　　契約金額（変更後） 3,725,700


